
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От Л024 № Т'ЗЯ -'

О внесении изменений в постановление 
Администрации Усть-Большерецкого 
муниципального района от 08.02.2024 
№ 41 « Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в 
Усть-Болынерецком муниципальном 
районе»

В связи с корректировкой цифровых значений доведенных объемов бюджетных 
ассигнований муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Усть-Болынерецком муниципальном районе» Администрация 
Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Усть-Большерецкого 
муниципального района от 08.02.2024 № 41 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Болынерецком муниципальном 
районе», изложив приложение «Муниципальная программа «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Усть-Болынерецком муниципальном районе» в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - 
руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого 
муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого 
муниципального района


